1

2023 年 2 月 27 日

お客さま各位

株式会社 山梨中央銀行

インターネット富士山支店

インターネット富士山支店における本人確認方法の変更について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 弊行インターネット富士山支店では、今まで本人限定郵便による本人確認を実施してき

ましたが、下記のとおり、電子的な方法で本人確認を行う方法に変更させていただきます。

この変更により、最短で申込日当日での口座開設が可能となります。

弊行では、今後もお客さまの利便性向上につながる質の高い金融サービスを提供してま

いりますので、引続き弊行インターネット富士山支店をご愛顧いただきますようお願い申

しあげます。

記

１．変更日

  2023 年 3 月 1 日（水）

２．変更内容

  お客さまのスマートフォンのカメラ機能を使用して、お客さまご自身、本人確認書類

 等を撮影していただくことで、本人確認を行います。

併せて、口座開設時の入力項目を変更し、より詳細に口座開設理由等を記載していた

だけるようにいたしました。

３．お問い合わせ先

  本件に係る操作、入力内容等ご意見がございましたら、以下の連絡先までお問い合わ

せをお願いいたします。

  山梨中央銀行インターネット富士山支店

  〔電  話〕０１２０－１６１－１４４

  〔受付時間〕平日 9:00～17:00（ただし、祝日、12/31～1/3 は除きます）

   ※受付時間外のお問い合わせは、インターネット富士山支店ホームページ内のコン

    シェルジュサービスをご利用願います。

以 上